РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

 ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

09 октября  2017 г.                                                         № 45

с.Архангельское

О внесение изменений

в некоторые нормативно-правовые акты

Октябрьского сельского поселения

Залегощенского района Орловской области

С целью приведения нормативно-правовой базы Октябрьского сельского поселения в соответствие со ст.2 Федерального закона от 03.06.2016                    №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,                        в части изменения полномочий органов местного самоуправления                               по распоряжению земельными участками, государственная собственность                          на которые не разграничена Октябрьский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. В решении Октябрьского сельского Совета народных депутатов Залегощенского района Орловской области от 29.05.2015 № 114                            «Об утверждении Положения «Об определении порядка управления                           и распоряжения земельными участками на территории Октябрьского сельского поселения Залегощенского района Орловской области», по тексту приложения к решению слова «а также земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена» исключить.

2. В решении Октябрьского сельского Совета народных депутатов Залегощенского района Орловской области от 29.05.2015 № 113                         «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, порядок, условия и сроки внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Октябрьское сельское поселение Залегощенского района, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,                на территории Октябрьского сельского поселения.» в наименовании                          и по тексту решения, в наименовании и по тексту приложения к решению слова «а также земельными участками, государственная собственность                    на которые не разграничена» исключить.

3. В решении Октябрьского сельского Совета народных депутатов Залегощенского района Орловской области от 25.09.2015 № 122 «О внесении изменений в решение Октябрьского сельского Совета народных депутатов                    от 29 мая 2015 года №113 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, порядок, условия и сроки внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Октябрьское сельское поселение Залегощенского района, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Октябрьского сельского поселения» в наименовании и по тексту решения, в наименовании и по тексту приложения к решению слова «а также земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена» исключить.

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                             А.Е.Демкин